PAGE
2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
II СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от  16 марта 2012 г. № 8
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ОТ 27.07.2011 Г. № 25
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 24.10.2011 N 860

«Об утверждении Правил взимания платы за предоставление информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Постановлением Пленума Верховного Суда РФ от 29.11.2007 N 48 (ред. от 09.02.2012) «О практике рассмотрения судами дел об оспаривании нормативных правовых актов полностью или в части» рассмотрев и обсудив проект решения, Совет муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Евпраксинский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов) ( далее - Положение), утвержденное Решением Совета муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» от 27.07.2011 г. № 25
1.1. Пункт  6.4. Положения изменить и изложить в следующей редакции: «6.4. Выдача копий нормативных правовых актов оплачивается гражданами и юридическими лицами в порядке, установленном Постановлением Правительства РФ от 24.10.2011 N 860«Об утверждении Правил взимания платы за предоставление информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»;
1.2. Пункт  6.5. Положения исключить.

2. Настоящее решение обнародовать.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет»                                                   В.А.Воронков